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ОПЕРАТИВНИ И ФИНАНСИСКИ РЕЗУЛТАТИ 

31.226 t
СУВ БАКАРЕН
КОНЦЕНТРАТ

БАКАР
6,512 t

ЗЛАТО
593 kg

СРЕБРО
937 kg

Постојаното подобрување на оперативната ефикасност на Бучим 
резултираше со одржливи производствени обеми.

Во 2019 година, Бучим произведе 31.226 тони сув бакарен концентрат, кој 
содржеше 6.512 тони бакар, 593 кг злато и 937 кг сребро, како и 719 тони 
катоден бакар со чистота од 99,99%.

Во 2019 година, Бучим инвестираше 670 илјади евра за поддршка на 
производствениот капацитет (набавка на опрема, машини, градежни 
активности и сл.), 130 илјади евра во областа на здравје и безбедност и 
105 илјади евра во еколошки програми. Исто така, во 2019 година Бучим 
инвестираше 110 илјади евра во социјален развој.

Трошоците за одржување и поправка на објектите изнесуваа 4,035 
милиони евра во 2019 година.

EBITDA во 2019 година изнесуваше 18,385 илјади евра.

КАТОДЕН 
БАКАР

719t


